28  王建刚 有限合伙人 0.44 0.14

29  方潇奔杨 有限合伙人 0.38 0.12

30  朱传选 有限合伙人 0.32 0.11

31  徐乐军 有限合伙人 0.32 0.11

32  章林 有限合伙人 0.26 0.09

33  余义能 有限合伙人 0.20 0.07

34  张译井 有限合伙人 0.20 0.07

35  诸华 有限合伙人 0.20 0.07

36  王朝苏 有限合伙人 0.20 0.07

合计 304.00 100.00

知图投资系员工持股平台，不属于私募投资基金管理人或私募投资基金，无

需要完成私募基金备案手续。

3、邹秋荣

邹秋荣先生直接持有公司股份 3,785,178 股，占总股本比例为 8.05%，基本

信息如下：

邹秋荣，男，1974 年 8 月生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。

1997 年 2 月至 1999 年 2 月，担任衢州科电电脑技术有限公司职员；1999 年 2 月

至 2000 年 2 月，担任杭州亚大电子有限公司职员；2000 年 2 月至 2004 年 8 月，

担任杭州康达通信设备有限公司工程部经理；2004 年 8 月至 2016 年 1 月，担任

思源有限总经理；2016 年 1 月至 2017 年 2 月，担任思源股份董事、总经理；2017

年 2 月至 2018 年 4 月，担任思源股份董事、副总经理；2018 年 4 月至 2020 年 8

月，担任思源股份董事；2018 年 4 月至今，担任思源股份副总经理、董事会秘

书。

（三） 控股股东和实际控制人控制的其他企业基本情况

截至本公开发行说明书签署之日，除发行人及其子公司外，控股股东和实际

48

控制人纪金岭先生控制的其他企业有且仅包括知图投资，企业详情请参见本说明

书之“第四节发行人基本情况”之“四、发行人股东及实际控制人情况”之“（二）

其他持有发行人 5%以上股份主要股东的基本情况” 之“2、杭州知图投资管理合

伙企业（有限合伙）”。

（四） 控股股东和实际控制人持有发行人的股份质押或其他有争议的情况

截至本公开发行说明书签署之日，控股股东、实际控制人纪金岭先生不存在

持有发行人的股份质押或其他有争议的情况。

五、 发行人股本情况

（一） 本次发行前后股本情况

发行人本次发行前总股本 46,995,310 股，本次拟公开发行不低于 600 万股且

不超过 1,550 万股，本次发行后的社会公众股占公司股份总数的比例不低于

25.00%。假设本次发行股份 600 万股，则本次发行完成前后股本结构如下：

序号 股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）
持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 纪金岭 20,139,390 42.85 20,139,390 38.00%

2 刘建华 8,014,205 17.05 8,014,205 15.12%

3 知图投资 4,005,200 8.52 4,005,200 7.56%

4 邹秋荣 3,785,178 8.05 3,785,178 7.14%

5 周黎明 1,712,749 3.64 1,712,749 3.23%

6 周秀标 1,600,103 3.40 1,600,103 3.02%

7 刘华兵 65,877 0.14 65,877 0.12%

8 刘志儒 65,873 0.14 65,873 0.12%

公众股东 7,606,735 16.21 13,606,735 25.68%

合计 46,995,310 100 52,995,310 100%

注：公众股东是指除以下股东之外的挂牌公司股东：

1、持有公司 10%以上股份的股东及其一致行动人；

2、公司董事、监事、高级管理人员及其关系密切的家庭成员，公司董事、监事、高级

管理人员直接或间接控制的法人或者其他组织。关系密切的家庭成员，包括配偶、子女及

其配偶、父母及配偶的父母、兄弟姐妹及其配偶、配偶的兄弟姐妹、子女配偶的父母。

49

（二） 本次发行前的前十名股东情况

截至 2020 年 10 月 20 日，发行人前十名股东具体如下：

序

号
股东名称 持股数量（股）

持股比例

（%）
股份性质

限售股份数量

（股）

1 纪金岭 20,139,390 42.85 境内自然人股 15,691,230

2 刘建华 8,014,205 17.05 境内自然人股 6,010,272

3 知图投资 4,005,200 8.52 境内非国有法人股 937,356

4 邹秋荣 3,785,178 8.05 境内自然人股 2,838,883

5 周黎明 1,712,749 3.64 境内自然人股 1,284,562

6 盐城创投 1,678,410 3.57 境内非国有法人股 -

7 周秀标 1,600,103 3.40 境内自然人股 1,202,055

8 华福做市 1,164,991 2.48 境内非国有法人股 -